
Uchwała Nr II/7/2018 

Rady Gminy  w Sobieniach-Jeziorach  

z dnia 17 grudnia 2018r. 

 

w sprawie uchwalenia regulaminów użytkowania placów rekreacji                            

             

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  Rada Gminy w Sobieniach-

Jeziorach, uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwala się „Regulamin użytkowania Placu Rekreacji w Siedzowie”  w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się „Regulamin użytkowania Placu Rekreacji w Warszawicach” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Jerzy Janasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/7/2018 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 
z dnia 17 grudnia 2018r. 

 
 

Regulamin użytkowania Placu Rekreacji w Siedzowie  
 

1. Regulamin określa zasady korzystania z Placu Rekreacji w Siedzowie. 

2. Korzystający z obiektu zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

3. Plac rekreacji służy zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 

4. Plac rekreacji jest powszechnie dostępny dla wszystkich, którzy zechcą skorzystać  

z obiektu, z zastrzeżeniem pkt 5 regulaminu. 

5. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

6. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

7. Z urządzeń znajdujących się na placu rekreacji należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, w sposób niezagrażający innym użytkownikom. 

8. Na terenie placu obowiązuje zakaz: 

 niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu, 

 wnoszenia przedmiotów stanowiących zagrożenie dla zdrowia i życia użytkowników, 

tj. ostre narzędzia, pojemniki do rozpylania gazów, substancje żrące lub farbujące, 

opakowania szklane i łatwo tłukące się etc., 

 wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem placu, 

 gry w piłkę nożną na płycie o nawierzchni poliuretanowej, 

 korzystania z uszkodzonych i niesprawnych urządzeń. 

9. Korzystający z obiektu zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz 

odpowiedniego obuwia sportowego. Zabrania się używania butów piłkarskich na wysokich 

i metalowych korkach oraz kolców na boisku z nawierzchnią poliuretanową. 

10. Po zakończeniu korzystania z obiektu, urządzenia powinny być pozostawione w należytym 

stanie technicznym, a ich otoczenie niezaśmiecone. 

11. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub zniszczenia należy zgłaszać do Urzędu Gminy                               

w Sobieniach-Jeziorach, tel. 25 685 80 90 wew. 42. 

12. Wejście na teren obiektu oznacza akceptację niniejszego Regulaminu oraz zobowiązanie 

do przestrzegania jego postanowień. 

 
 
 



 
 
                                                                                             Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/7/2018 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 
z dnia 17 grudnia 2018r. 

 
 

Regulamin użytkowania Placu Rekreacji w Warszawicach  
 

1. Regulamin określa zasady korzystania z Placu Rekreacji w Warszawicach. 

2. Korzystający z obiektu zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

3. Plac rekreacji służy zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 

4. Obiekt jest powszechnie dostępny dla wszystkich, którzy zechcą skorzystać z obiektu, 

z zastrzeżeniem pkt 5 i 6 regulaminu. 

5. Pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu w dniach zajęć lekcyjnych w godz. 8.00 – 16.00 

mają uczniowie Szkoły Podstawowej w Warszawicach. 

6. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

7. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

8. Z urządzeń znajdujących się na placu rekreacji należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, w sposób niezagrażający innym użytkownikom. 

9. Na terenie placu obowiązuje zakaz: 

 niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu, 

 wnoszenia przedmiotów stanowiących zagrożenie dla zdrowia i życia użytkowników, 

tj. ostre narzędzia, pojemniki do rozpylania gazów, substancje żrące lub farbujące, 

opakowania szklane i łatwo tłukące się etc., 

 wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem placu, 

 gry w piłkę nożną na płycie o nawierzchni poliuretanowej, 

 korzystania z uszkodzonych i niesprawnych urządzeń. 

10. Korzystający z obiektu zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz 

odpowiedniego obuwia sportowego. Zabrania się używania butów piłkarskich na wysokich 

i metalowych korkach oraz kolców na boisku z nawierzchnią poliuretanową. 

11. Po zakończeniu korzystania z obiektu, urządzenia powinny być pozostawione w należytym 

stanie technicznym, a ich otoczenie niezaśmiecone. 

12. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub zniszczenia należy zgłaszać do Urzędu Gminy w 

Sobieniach-Jeziorach, tel. 25 685 80 90 wew. 42. 

13. Wejście na teren obiektu oznacza akceptację niniejszego Regulaminu oraz zobowiązanie 

do przestrzegania jego postanowień. 


